
CENOVÁ NABÍDKA 

NAAKCI 

Odpočívadlo v zahradách sv. Vincence z Pauly ve Svitavách 
- autorský dozor 

1. Identifikační údaje 

Objednatel 

Zhotovitel: 

Město Svitavy 
T. G. Masaryka 5/35 
Svitavy 

Starycha s.r.o. 
Trnkova 117c 
628 00 Brno 
IČO: 09697900 
DIČ : CZ09697900 

2. Předmět nabídky 

Předmětem nabídky je autorský dozor na novostavbu kruhového altánu se zpevně

nými plochami a jezírkem za Komunitním domem seniorů a Seniorcentrem ve Svita

vách. 

Náplň autorského dozoru spočívá zejména: 

- v dohledu nad dodržením schválené dokumentace stavby 
- poskytování vysvětlení potřebných pro vypracování dodavatelské dokumentace 

nebo pro plynulost stavby 
- posuzování návrhů dodavatelů stavebních prací na změny a odchylky oproti této 

dokumentaci, zejména z pohledu dodržení požárně-bezpečnostních , technicko
ekonomických parametrů stavby a architektonické koncepce 

- účast na odevzdání a převzetí stavby 
- autorský dozor bude vykonáván jako občasný, tj. na výzvu objednatele s tím, že 

se projektant bude zúčastňovat kontrolních dnů dohodnutých při zahájení stavby. 
Předpokládaná četnost kontrolnfch dnů bude 1x za 14 dní podle stádia stavby. 

V rámci autorského dozoru bude zabezpečena na výzvu objednatele účast projektanta 
při kolaudačním řízení. 



3. Nabídková cena 

Autorský dozor ... .. .. ..... .. ........ .... .. .45.500,- Kč (předpoklad 91 pracovních hodin á 

500,- Kč/hod, které zahrnují čas spojený s kontrolními dny a čas strávený konzulta

cemi s účastníky výstavby v kanceláři) 

Dopravní náklady ..... .............. ..... ... 8.800,-Kč 

Celkem ... . ...... ... .. .. ... ..... ..... .... .. ... 54 .300,-Kč 

K ceně bude účtována DPH ve výši 21% 

4. Termín 

Autorský dozor bude probíhat částečně v období 3. a 4.0 2022 a následně v 1. a 2.0 

2023 

S pozdravem 

V Brně dne 12. 9. 2021 

2 


